
Edição 1785 – 01 de agosto de 2024 

    Data da disponibilização: 01/08/2024 
                     Data da publicação: 02/08/2024 

 

Processo Nº 11464/2024 – Pregão Eletrônico Nº 39/2024 
 
Objeto: CAPTURA E APREENSÃO, TRANSPORTE DE ANIMAIS SOLTOS, EM VIAS 
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO-SP – PRAZO 12 MESES, COM 
FUNDAMENTO NO TERMO DE REFERENCIA ELABORADO PELO DEPARTAMENTO DE 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE (MEMO 3448/2024). 
 
INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do 
certame a empresa: 

TRANS CAP SERVICOS DE CAPTURA DE 
ANIMAIS LTDA. - ME 

R$ 420.000,00 Quatrocentos e vinte mil reais 

 
Data: 01/08/2024 
 
Paula Salles Rodrigues 
PREGOEIRA 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do 
Inciso IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, esse procedimento licitatório 
à(s) empresa(s): 

TRANS CAP SERVICOS DE CAPTURA DE 
ANIMAIS LTDA. - ME 

R$ 420.000,00 Quatrocentos e vinte mil reais 

 
Data: 01/08/2024 
 
LAYSA CHRISTINA PIRES DO NASCIMENTO 
Secretária de Saúde 
 
 
 
 
 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08 
  
O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas 
atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
01/2024, de 26 DE JANEIRO DE 2024, bem como o edital de Homologação Parcial e Classificação 
Definitiva, de 20 DE MAIO DE 2024, publicados no site da Fundação de Saúde Pública de São 
Sebastião e Instituto Avança São Paulo; 
 
RESOLVE: 
1 - Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) para o(s) emprego(s) público(s), a ser(em) lotado(s) na 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, município de São Sebastião, conforme relação a 
seguir: 
 

CARGO CLASSIF. Nº 
INSCRIÇ
ÃO 

NOME 

Auxiliar Administrativo 
(Costa Norte) 6 12000 Priscila do Nascimento Passuelo 

Auxiliar de Saúde Bucal 4 3882 Valéria de Paula Ramos 

Médico (Clínico Geral) 40h 3 10440 
Glauco de Oliveira Miranda 
Nogueira 

Médico (Clínico Geral) 40h 4 6664 Gabriel Oscar Santos da Silva 

Técnico em Enfermagem 3 6287 Maria do Carmo de Oliveira 
 
2 - O(s) candidato(s) convocado(s) neste ato deverá(ão) comparecer no endereço: Avenida 
Doutor Altino Arantes, 284 - Centro, São Sebastião/SP, na terça-feira dia 06 de agosto de 2024 das 9h 
às 12h ou das 14h às16h, impreterivelmente, para a entrega dos documentos listados a seguir:  
 
a) Currículo atualizado  
b) Carteira de Identidade – RG, em cópia autenticada (não será aceito outro documento em 
substituição)  
c) Comprovante de Escolaridade, em cópia autenticada 
d) Comprovante de conclusão de Curso na Área de Atuação, quando o cargo assim exigir 
e) Comprovante de Título de Especialista na Área de Atuação, quando o cargo assim exigir 
f) Comprovante de Título de Especialista ou Residência Médica na Área de Atuação, quando o cargo 
assim exigir 
g) Carteira de Identidade Profissional – Conselho de Classe, em cópia autenticada, quando o cargo 
assim exigir 
h) Certidão ou declaração de quitação da anuidade 2024, ou regularidade financeira, do conselho de 
classe, quando o cargo assim exigir (CREMESP, COREN, etc.) 
i) Carteira Nacional de Habilitação (CNH) na categoria requerida no Edital de Abertura, quando o 
cargo assim exigir 
j) Cópia CPF  
k) Cópia PIS/PASEP  
l) Cópia Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
m) Cópia Título de eleitor, Comprovante da última eleição ou Certidão de quitação eleitoral 
n) Cópia Certidão de Nascimento, se solteiro ou Certidão de casamento, se casado, com a devida 
averbação se divorciado 
o) Cópia Cartão de vacinação do candidato  
p) Cópia Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
q) Cópia CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
r) Cópia Cartão de vacinação dos filhos com idade até 14 (catorze) anos 
s) Cópia Comprovante de residência com CEP emitido a, no máximo, 03 (três) meses, em nome do 
candidato 
t) 01 (uma) foto 3x4 coloridas e atual  
u) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo 
(https://www2.ssp.sp.gov.br/aacweb/carrega-iframe) 
v) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário 
(https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirCadastro.do) 
w) Cópia Cartão SUS 
x) Qualificação Cadastral eSocial (http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml) 
y) Comprovante de Conta Bancária Santander, em nome do candidato 
 
3 - Em caso de não comparecimento por motivo de força maior, a entrega dos documentos poderá ser 
feita, na mesma data, local e horário, por procurador, munido de instrumento de procuração particular 
com firma reconhecida com poderes específicos para o presente ato.  

4 – O não comparecimento do candidato ou procurador devidamente habilitado no local, período e 
horário indicados, será considerado desistência do concurso, legitimando a convocação de outro 
candidato observada a ordem de classificação.  
5 - Apenas realizará os exames admissionais o candidato que estiver de posse do Encaminhamento 
para Realização de Exame Médico, que será fornecido no ato da entrega da documentação, pelo 
Setor de Recursos Humanos da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião.  
5.1 – O candidato convocado na condição de PcD – Pessoa com Deficiência deverá, para realizar os 
exames admissionais, apresentar Laudo Médico que ateste a deficiência deferida para inscrição e 
realização do respectivo concurso público. 
6 - A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS esclarece que o candidato que não 
atender a presente convocação, dentro dos prazos determinados será automaticamente ELIMINADO 
do concurso. 
7 - Os casos omissos e situações fortuitas ou de força maior serão orientados e resolvidos pelo Setor 
Jurídico da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS.  
 
São Sebastião, 01 de agosto de 2024. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
 
 
 
 
 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
 
PROCESSO Nº 08/2024  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024  
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO NAS UNIDADES DE SAÚDE GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO 
 
Acolhendo o julgamento procedido pela Pregoeira Lana Maria Borges Siqueira, HOMOLOGO e 
ADJUDICO, nos termos do Inciso IV do Artigo 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, o 
procedimento licitatório em epígrafe às empresas:  
A.M.MOLITERNO EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 67.403.154/0001-03; cujos preços finais foram:  
• LOTE 01 – R$ 11.392,50 (onze mil trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 03 – R$ 17.903,25 (dezessete mil novecentos e três reais e vinte e cinco centavos) 
• LOTE 11 – R$   2.949,00 (dois mil novecentos e quarenta e nove reais) 
• LOTE 12 – R$   8.098,50 (oito mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 15 – R$ 11.298,00 (onze mil duzentos e noventa e oito reais) 
• LOTE 20 – R$   3.693,75 (três mil seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 24 – R$        18,96 (dezoito reais e noventa e seis centavos) 
• LOTE 26 – R$ 66.814,48 (sessenta e seis mil oitocentos e quatorze reais e quarenta e oito 
centavos) 
• LOTE 28 – R$   3.795,75 (três mil setecentos e noventa e cinco reais e setenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 29 – R$   4.598,85 (quatro mil quinhentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 30 – R$      958,50 (novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 33 – R$      826,65 (oitocentos e vinte e seis reais e sessenta e cinco centavos) 
• LOTE 35 – R$   1.619,25 (mil seiscentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos) 
• LOTE 39 – R$      506,25 (quinhentos e seis reais e vinte e cinco centavos) 
• LOTE 44 – R$ 14.197,50 (quatorze mil cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 45 – R$ 18.717,75 (dezoito mil setecentos e dezessete reais e setenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 46 – R$   6.099,82 (seis mil e noventa e nove reais e oitenta e dois centavos) 
• LOTE 52 – R$   6.868,95 (seis mil oitocentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco 
centavos) 
• LOTE 56 – R$   5.694,75 (cinco mil seiscentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 60 – R$   2.098,50 (dois mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 62 – R$ 12.399,75 (doze mil trezentos e noventa e nove reais e setenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 66 – R$ 19.998,90 (dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e noventa 
centavos) 
• LOTE 75 – R$ 21.560,40 (vinte e um mil quinhentos e sessenta reais e quarenta centavos) 
A2XR COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ Nº 50.591.089/0001-86; cujos preços finais foram:  
• LOTE 02 – R$   1.068,75 (mil e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos) 
• LOTE 04 – R$   5.040,00 (cinco mil e quarenta reais) 
• LOTE 08 – R$      497,25 (quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos) 
• LOTE 16 – R$   1.610,40 (mil seiscentos e dez reais e quarenta centavos) 
• LOTE 18 – R$ 13.295,00 (treze mil duzentos e noventa e cinco reais) 
• LOTE 19 – R$   7.195,50 (sete mil cento e noventa e cinco reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 23 – R$      219,00 (duzentos e dezenove reais) 
• LOTE 31 – R$      550,00 (quinhentos e cinquenta reais) 
• LOTE 38 – R$      222,75 (duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos) 
• LOTE 42 – R$      613,50 (seiscentos e treze reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 43 – R$   5.077,50 (cinco mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 47 – R$ 11.992,50 (onze mil novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 51 – R$      691,75 (seiscentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos) 
• LOTE 61 – R$   5.406,31 (cinco mil quatrocentos e seis reais e trinta e um centavos) 
• LOTE 68 – R$   2.484,00 (dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais) 
• LOTE 70 – R$      356,25 (trezentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos) 
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELLI, 
inscrita no CNPJ Nº 34.412.925/0001-61; cujos preços finais foram:  
• LOTE 14 – R$ 11.946,00 (onze mil novecentos e quarenta e seis reais) 
• LOTE 21 – R$ 29.612,82 (vinte e nove mil seiscentos e doze reais e oitenta e dois centavos) 
BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 06.175.908/0001-12; cujo preço final foi:  
• LOTE 32 – R$ 9.825,00 (nove mil oitocentos e vinte e cinco reais) 
COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME, inscrita no CNPJ Nº 11.768.299/0001-45; cujos 
preços finais foram:  
• LOTE 65 – R$ 73.859,15 (setenta e três mil oitocentos e cinquenta e nove reais e quinze 
centavos) 
• LOTE 79 – R$ 24.615,85 (vinte e quatro mil seiscentos e quinze reais e oitenta e cinco 
centavos) 
DENTAL IPO LTDA, inscrita no CNPJ Nº 50.567.060/0001-69; cujos preços finais foram:  
• LOTE 10 – R$ 32.895,00 (trinta e dois mil oitocentos e noventa e cinco reais) 
• LOTE 25 –R$ 14.958,75 (quatorze mil novecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco 
centavos) 
• LOTE 72 – R$ 10.965,00 (dez mil novecentos e sessenta e cinco reais) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

C
C

F
-2

96
6-

D
98

9-
4F

F
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

C
C

F
-2

96
6-

D
98

9-
4F

F
F

656577
Destacar



Edição 1785 – 01 de agosto de 2024 

    Data da disponibilização: 01/08/2024 
                     Data da publicação: 02/08/2024 

 

DF IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
02.417.059/0001-05; cujos preços finais foram:  
• LOTE 06 – R$   2.535,00 (dois mil quinhentos e trinta e cinco reais) 
• LOTE 07 – R$   1.054,50 (mil e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 09 – R$      823,50 (oitocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 13 – R$ 13.090,00 (treze mil e noventa reais) 
• LOTE 17 – R$ 22.942,00 (vinte e dois mil novecentos e quarenta e dois reais) 
• LOTE 22 – R$      723,00 (setecentos e vinte e três reais) 
• LOTE 36 – R$ 14.499,99 (quatorze mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e 
nove centavos) 
• LOTE 73 – R$   6.937,50 (seis mil novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 74 – R$   9.799,41 (nove mil setecentos e noventa e nove reais e quarenta e um 
centavos) 
• LOTE 78 – R$   8.430,80 (oito mil quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos) 
MAXIMA DENTAL IMPORTACAO EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 28.857.335/0001-40; cujos preços finais foram:  
• LOTE 27 – R$   26.245,50 (vinte e seis mil duzentos e quarenta e cinco reais e cinquenta 
centavos) 
• LOTE 34 – R$        166,16 (cento e sessenta e seis reais e dezesseis centavos) 
• LOTE 37 – R$     2.943,00 (dois mil novecentos e quarenta e três reais) 
• LOTE 40 – R$   63.975,00 (sessenta e três mil novecentos e setenta e cinco reais) 
• LOTE 41 – R$     6.073,84 (seis mil e setenta e três reais e oitenta e quatro centavos) 
• LOTE 48 – R$     2.321,25 (dois mil trezentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos) 
• LOTE 49 - R$ 180.756,94 (cento e oitenta mil setecentos e cinquenta e seis reais e noventa 
e quatro centavos) 
• LOTE 50 – R$    3.874,50 (três mil oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 53 – R$    4.704,00 (quatro mil setecentos e quatro reais) 
• LOTE 54 – R$       541,50 (quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos) 
• LOTE 55 – R$    1.230,00 (mil duzentos e trinta reais) 
• LOTE 57 – R$       150,75 (cento e cinquenta reais e setenta e cinco centavos) 
• LOTE 58 – R$    3.294,00 (três mil duzentos e noventa e quatro reais) 
• LOTE 59 – R$    5.561,25 (cinco mil quinhentos e sessenta e um reais e vinte e cinco 
centavos) 
• LOTE 63 – R$ 25.192,95 (vinte e cinco mil cento e noventa e dois reais e noventa e cinco 
centavos) 
• LOTE 64 – R$   3.135,00 (três mil cento e trinta e cinco reais) 
• LOTE 67 – R$   2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais) 
• LOTE 69 – R$   3.271,77 (três mil duzentos e setenta e um reais e setenta e sete centavos) 
• LOTE 76 – R$ 21.325,00 (vinte e um mil trezentos e vinte e cinco reais) 
• LOTE 77– R$ 59.523,56 (cinquenta e nove mil quinhentos e vinte e três reais e cinquenta e 
seis centavos) 
PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ Nº 
30.888.187/0001-72; cujos preços finais foram:  
• LOTE 05 – R$ 23.681,25 (vinte e três mil seiscentos e oitenta e um reais e vinte e cinco 
centavos) 
• LOTE 71 – R$   7.893,75 (sete mil oitocentos e noventa e três reais e setenta e cinco 
centavos) 
 
São Sebastião, 31 de julho de 2024 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
Extrato da Ata de Registro de Preços n.º 022/2024. 
Detentora: Orla Distribuidora de Produtos Ltda. 
Contratante: Irmandade da Santa Casa Coração de Jesus – HCSS. 
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Sacos Plásticos de Lixo. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 007/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOT
E 

IT
EM 

UN
D 

DESCRIÇÃO QTD FABRIC
ANTE 

VALO
R 
UNIT
ÁRIO 
(R$) 

VALOR 
GLOBAL 
(R$) 

1 1 UN
D 

SACO PLÁSTICO PARA LIXO  
100 LITROS COR BRANCA 
LEITOSA - SACO PLÁSTICO 
PARA LIXO, PARA 
ACONDICIONAMENTO DE 
RESÍDUOS AMBULATORIAIS E 
DE SERVIÇOS DE SAÚDE, 
CLASSE II, CONFECCIONADO 
EM RESINA TERMOPLÁSTICA 
VIRGEM OU RECICLADA, 
LARGURA DE 75 CM, 
PODENDO VARIAR +/- 1,0 CM, 
ALTURA MÍNIMA DE 105 CM, 
CAPACIDADE NOMINAL PARA 
100 LITROS, NA COR BRANCA 
LEITOSA. DEVE CONSTAR EM 
CADA SACO 
INDIVIDUALMENTE A 
IDENTIFICAÇÃO DO 
FABRICANTE POR SEU CNPJ, 
A CAPACIDADE NOMINAL EM 
LITROS E QUILOGRAMAS E O 
SÍMBOLO DE SUBSTANCIA 
INFECTANTE, DEVIDAMENTE 
CENTRALIZADO, CONFORME 
NORMAS ABNT VIGENTES, 
COM A INSCRIÇÃO RESIDUO 
INFECTANTE. O PRODUTO 
DEVERA ATENDER AS 
NORMAS ABNT VIGENTES, 
NBR 9191, NBR 7500, 
SOBRETUDO NO QUE DIZ 
RESPEITO AOS MÉTODOS DE 
ENSAIO: 
CONDICIONAMENTO, 
MEDIDAS, RESISTÊNCIA AO 
LEVANTAMENTO, 
RESISTÊNCIA A QUEDA 
LIVRE, VERIFICAÇÃO DA 
ESTANQUEIDADE, 
RESISTÊNCIA DE FILMES A 
PERFURAÇÃO ESTÁTICA, 
DETERMINAÇÃO DA 
CAPACIDADE VOLUMÉTRICA 
E VERIFICAÇÃO DA 
TRANSPARÊNCIA, E AS 
RESOLUÇÕES DO CONAMA E 
ANVISA VIGENTES. 
ACOMPANHADO DE LAUDO 
DE LABORATORIO 
CREDENCIADO DO INMETRO. 

50.2
50 

IDEAL-
ITAQUITI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R$ 
0,78 
(seten
ta e 
oito 
centav
os) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R$ 
39.195,00 
(trinta e 
nove mil, 
cento e 
noventa e 
cinco reais) 

2 1 
UN
D 

SACO PLÁSTICO PARA LIXO 
100 LITROS COR PRETA - 
SACO DE LIXO 100 LITROS – 
NA COR PRETO, COM 
MEDIDAS MÍNIMAS DE 75 CM 
X 105 CM. CONFECCIONADO 
DENTRO DAS NORMAS ABNT 
NBR 9191/2008. FARDO COM 
100 UNIDADES. O PRODUTO 
DEVERA ATENDER AS 
NORMAS ABNT VIGENTES, 
NBR 9191, NBR 7500, 
SOBRETUDO NO QUE DIZ 
RESPEITO AOS MÉTODOS DE 
ENSAIO: 
CONDICIONAMENTO, 
MEDIDAS, RESISTÊNCIA AO 
LEVANTAMENTO, 
RESISTÊNCIA A QUEDA 
LIVRE, VERIFICAÇÃO DA 
ESTANQUEIDADE, 
RESISTÊNCIA DE FILMES A 
PERFURAÇÃO ESTÁTICA, 
DETERMINAÇÃO DA 
CAPACIDADE VOLUMÉTRICA 
E VERIFICAÇÃO DA 
TRANSPARÊNCIA, E AS 
RESOLUÇÕES DO CONAMA E 
ANVISA VIGENTES. 
ACOMPANHADO DE LAUDO 
DE LABORATORIO 
CREDENCIADO DO INMETRO. 

122.
250 ORLALIX 

 
 
 
R$ 
0,56 
(cinqu
enta e 
seis 
centav
os) 

 
 
 
R$ 
68.460,00 
(sessenta 
e oito mil, 
quatrocent
os e 
sessenta 
reais) 

3 1 UN
D 

SACO PLÁSTICO PARA LIXO 
90 LITROS COR PRETA - 
SACO PLASTICO P/ LIXO 
COMUM COR PRETA, 
CAPACIDADE 90 LITROS, 
TAMANHO APROXIMADO DE 
92CM LARGURA X 95CM DE 
ALTURA. FARDO COM 100 
UNIDADES.  CONTENDO A 
IDENTIFICAÇÃO, 
COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 
E MARCA DO FABRICANTE. O 
PRODUTO DEVERA ATENDER 
AS NORMAS ABNT VIGENTES, 
NBR 9191, NBR 7500, 
SOBRETUDO NO QUE DIZ 
RESPEITO AOS MÉTODOS DE 
ENSAIO: 
CONDICIONAMENTO, 
MEDIDAS, RESISTÊNCIA AO 
LEVANTAMENTO, 
RESISTÊNCIA A QUEDA 
LIVRE, VERIFICAÇÃO DA 

120.
000 ORLALIX 

 
 
 
 
 
 
 
R$ 
0,56 
(cinqu
enta e 
seis 
centav
os) 

 
 
 
 
 
 
 
R$ 
67.200,00 
(sessenta 
e sete mil e 
duzentos 
reais) 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
IL

V
E

S
T

R
E

 D
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
se

ba
st

ia
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

C
C

F
-2

96
6-

D
98

9-
4F

F
F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

C
C

F
-2

96
6-

D
98

9-
4F

F
F

656577
Destacar


